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Birim Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu 24.03.2025 tarihinde saat 10.30’da Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK başkanlığında 

toplanarak gündemdeki konular görüşüldü. 

Gündem: 

Kalite Komisyon Üyelerinin güncellenmesi 

Karar No 1: Fakültemiz kalite komisyonun daha da güçlenmesi için ve fakültemizdeki kalite faaliyetlerinin fakülte geneline 

yayılması için Dr. Öğr. Üyesi Mürüvvet Çıkın’ın kalite komisyonuna katılması kararlaştırılmıştır. 

Fakültemiz yeni kalite komisyon üyeleri aşağıdaki tabloda gösterilen şekilde belirlenmiştir: 

 

Komisyon Üyesi Görevi 

Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK Komisyon Başkanı (Dekan) 

Prof. Dr. Erdem GÜVEN Üye 

Doç. Dr. Betül SABAHÇI Üye  

Doç. Dr. Enes BALOĞLU Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim YALÇIN Üniversite Kalite Komisyonunda Temsilci Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ÇETİN Üye 

Dr. Öğretim Üyesi Kurbani GEYİK Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Mürüvvet ÇIKIN Üye 

Öğr. Gör. Ferit Arda ARICA Üye 

Arş. Gör. Dr. Aziz UÇAK Üye  

Arş. Gör. Dr. Nasıf Ali ÜNÜGÜR Üye  

Arş. Gör. Dr. Arzu YAVUZ Üye  

Arş. Gör. Dr. Burçak KADIOĞLU Üye  

Ertuğrul SARIÇAM Fakülte Sekreteri (Raportör) 

Merve ERDOĞMUŞ Öğrenci Temsilcisi Üye 

 

 

Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK                     

(Başkan) 

 

 

 Prof. Dr. Erdem GÜVEN 

 (Gazetecilik Bölümü Bölüm Başkanı) 

 

 

 

 

Doç. Dr. Enes BALOĞLU 

(Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı) 

 

  

 

 

Doç. Dr. Betül SABAHÇI 

(Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı) 

 

 

 

Dr. Öğretim Üyesi Kurbani GEYİK 

(Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm Başkanı) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim YALÇIN 

(Üniversite Kalite Temsilcisi) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ÇETİN 

 



 

Öğr. Gör.  Ferit Arda ARICA 

(Radyo Sorumlusu) 

 

 Arş. Gör. Dr. Aziz UÇAK 

(Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü) 

 

Arş. Gör. Dr. Arzu YAVUZ 

(Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü) 

 

 

 

 

 

Arş. Gör. Dr. Nasıf Ali ÜNÜGÜR 

(Yeni Medya ve İletişim Bölümü) 

Arş. Gör. Dr. Burçak KADIOĞLU 

(Gazetecilik Bölümü) 

 

 

 

 

 

 

Ertuğrul SARIÇAM 

(Raportör) 

 

 

 Merve ERDOĞMUŞ 

 (Öğrenci Temsilcisi Üye) 

  

 

 


